(SN) Et ego Landucius de Civitate Austria imperiali aucto-
ritate notarius, ex commissione et auctoritate reverendi patris
et domini Bertrandi Dei et apostolica gracía sancte sedis Aqui-
legensis patriarche, prout in notis quondam domini Iohannis
Rubey notarii et mansionarii ecclesíe Civitatensis inveni fide[-
ter scripsi et in formam publicam redduxi.

(a) precede novembri (con la n coftetta ìn s, per septembrù esputtto.
rulul Collis con segni di ínaersione. (c) segue partelrl espanto.
errcre Per alicrg ma è così (sia pure ipetun) nel doc. seguente, nota (c).

(b) A Ma-
(d) panebbe

183.

1297 gpugno 24, Civídùe,
monastero dí S. Maria in Valle, chiesa di S. Giovanni

D.na Tllicuza abbadessa del monastero di S. Maúa di Civi-
dale, con il consenso di sei monache, Ioca in perpetuuln a
Tudussío figlio di Busino di Toriano un campo di terra arativa
sito in Prestento, vocabolo Collis Marulul lIo stesso acquisíto
col doc. precedentel, per il censo annuale di un sestario di

320 LE CARTE DEL MONASTERO FEMMINILE

frumento e un congio di vino, col divieto di alienarlo e di
riassegnado al monastero. È assegtato come nunzio per l'im-
missione in possesso Pisíchino fíglio [come il locatarío] di
Busino di Toriano.

Originale da nota del notaio rogatario (Iobannes Rubeus) tta-
scritta dal notaio Landucius de Ciuitate Austia su avtonzzazione del
paîtiarca di Aquileia nel 1334 o dopo [A], II I2). Peryamena di cm
t5,5x29,3; un foro nella parte superiore. Scrittura su 39 linee. Note
tergali: L) 1297 24 giugno. rf 444; 2) Carta rnonasteií de quod.am

carnpo sito in Prestento locato Tudussio de Toriano pro uno sestario

frumenti et uno corugio uini nomine censsus. xwII F. Nota scritta a

margine sul supporto cartaceo: 1297 7 giugno Prestento. Registrata
nel Tesoro a c. 256.

Da cui: copia [T], Tesoro, c. 256w.

ln nomine Domini, amen. lA]nnot"l eiusdem millesimo du-
centessimo nonagessimo septimo, indictione decima, die septi-
mo exeunte iunio. ln Civitate, in ecclesia Beati Iohannis maio-
ris monasterií Civitatensis. Presentibus magistro Guillelmino
Mediolanensi vicedomino dicti monasterii, Lazftutto precone
dicti monasterii, magistro Hellaro muratore Civitatensibus, Na-
dalo de Purgessino, Iury filio olim Parusini de Toryano, Pisy-
chino filio Busini de Toryano et aliis. Religiosa domina IllicuEa
abbatissa monasterii Sancte Marie Civitatensibus, cum volunta-
te et consensu dominarum Alzubete de Portis, Ilde, Agnese,
Irmingardis, Bellende et Iudite monialium dicti monasterii íbi
dem presentium, pro se et eius monialibus ac universo con-
ventu eiusdem monasterii dedit, tradidit atque locavit Tudus-
sio filio Busini de Toryano pro se suisque heredíbus recipienti
in perpetuum quemdam campum arutone situm in Prestento
in loco qui dicitur Collis Marulul, ab uno capite cuius est
terra Bertrammi de Prestento, ab aIía parte est terra dicti
monasterii quam tenet lacef, ab uno latere est terra Marini
eiusdem loci et ab alio latere est terra Bivus vel alii si qui
forent confines; tali quidem pacto et condictíone, quod dictus
Tudusius et sui heredes ipsum campum habere, tenere et pos-